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股票期貨時程表

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

9/1 9/2
立端
台肥

9/3
胡連
僑威

9/4
亞翔
中環
泰博

9/5
大江

9/8 9/9 9/10
瑞昱

9/11 9/12

9/15 9/16 9/17 9/18 9/19

9/22 9/23
亞德客-KY

9/24 9/25
興富發

9/26
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事件發生日 (台北時間)

2025年9月10日
禮拜三

股票期貨除息

COMING

SOON

2379 瑞昱
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正逆價差前十名排行
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外資股票期貨未平倉部位(口)
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外資買賣超股期類股累積金額(億元)
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熱門股期趨勢 1-10名
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短趨:收盤價>5日線 ,收盤價<5日線

14,807口 -28,058張 138張

816口 (連8賣)

11,197口 -4,092張 -36張

1,753口

13,866口 10,471張 -15張

914口

5,355口 25,339張 56張

1,787口 (連3買)

16,277口 2,255張 1,792張

295口 (連3買)

32,132口 33,473張 535張

319口 (連9買)

21,469口 584張 -2,557張

4,463口 (連4賣)

9,046口 10,100張 -28張

-559口 (連5賣)

13,688口 -15,940張 -921張

373口 (連3賣) (連8賣)

5,605口 -1,249張 1,134張

205口 (連2賣) (連6買)

PSF

HCF

CAF

RVF

南亞

小型台達電

0.39%

8.84%

東元

金居

鴻海

神達

宏達電 -3.99%

1.49%

207.5

7,987

17,593

21,627

83,430

67,230

8,073

2308 

1303 

2498 

3706  28,642

18,144

10,449

10,638

88.4

67.2

38.7

788

2317 

8358 

1504 

2408 CYF

EMF

PQF

DHF

54.3

80.1

257.5

1.31%

9.88%

9.81%

2.21%

南亞科

2344 

1802 

保證金短趨 外資 投信代碼 股票 漲幅 全市場OI契約

KUF

FZF

近月收盤價

29.9

24.65

9.93%

1.02%

台玻

華邦電
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熱門股期趨勢 11-20名
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短趨:收盤價>5日線 ,收盤價<5日線

10,058口 8,488張 1,429張

-186口 (連3買)

7,976口 4,794張 -414張

594口 (連6買) (連3賣)

4,378口 -1,001張 40張

188口 (連2賣) (連6買)

4,429口 1,050張 177張

58口

3,400口 -3,287張 222張

222口 (連4買)

5,009口 968張 1,335張

9口 (連2買)

33,166口 13,808張 -97張

1,205口 (連8買)

2,553口 2,522張 1,246張

173口 (連4買)

4,053口 4,825張 -3張

502口 (連8買) (連3賣)

27,270口 13,808張 -97張

911口 (連8買)

168.5

1200 1.27%  324,000

78.1 3.31%  25,304

1.27%  16,200

141 4.83%  45,684

 55,404

華通

台積電

小型台積電

光寶科

1200

167



短趨

1225 7.42%  19,845

20,385

3035 -3.5%  61,459

-2.62% 

171

1510

漲幅

日月光投控

-2.6%

近月收盤價

54,594

5.94% 

54,108

投信全市場OI 保證金股票

3711 OZF

3019 IMF

2454 PUF

2449 GRF

外資

0.88%京元電子

小型聯發科

小型緯穎

小型台光電

亞光

2301 FQF

2330 QFF

2330 CDF

2313 FTF

2383 SFF

6669 PWF

代碼 契約
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2330

神基

欣銓

群益證

華南金

鴻海

臻鼎-KY

大成鋼

3005

3264

6005

2880

2317

4958

2027

2542

2313 華通

台積電

興富發

39.15

43.7

77.6

1200

162.5

85.9

23.05

29.35

207.5

167

0.9%

-1.13%

2.92%

1.69%

0.31%

3.12%

2.44%

0.86%

1.97%

-0.6%

0.53% 10日

瑞昱 -0.92% 10日

亞泥 0% 11日

宏碁 -1.72% 10日

36.3

31.35

190.5

540

可成

-0.45% 8日

台玻 9.52% 8日

義隆 3.44% 9日

瑞儀 -1.77% 8日

22.15

29.9

135.5

138.5

華新

中鋼 -0.26% 7日

台燿 2.44% 6日

19.5

315

收盤價 漲幅 連賣代號連買 股票代號 股票 收盤價 漲幅

9日

9日

8日

8日

20日

12日

10日

10日

9日

9日

6274

1102

2353

2474

2379

2458

6176

1605

1802

2002

外資態度
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聯發科啃蘋果強攻1,500關！ 聯發科期

聯發科在利多消息加持下，股價重返1,500元大關，最高觸及1,515元，挹注

大盤約40點。聯發科主要受惠於其在蘋果秋季新品發表會上的重大突破。據

業界傳出，聯發科已成功打入新款Apple Watch供應鏈，供應5G數據機晶片。

這不僅是聯發科的5G產品首次獲得蘋果青睞，更被視為其在高階晶片市場上

的里程碑。供應鏈傳出，聯發科將供應新款Apple Watch的5G分離式數據機

晶片，是聯發科首度以高價晶片打進蘋果生態系，其中5G功能以相對低功耗

的Redcap技術，再結合衛星通訊功能，獲得蘋果青睞，目前聯發科5G數據機

晶片已量產出貨，出貨動能預料將延續年底。

2025/9/9

流入流出金額(億元) 79.8億元 p

3.47% p
個股成交值 / 大盤成交值

聯發科

股票成交量/股票發行總數

當日成交值-前一日成交值

(2454) 周轉率 0.73% p

資金流向%

6,881口成交口數小型聯發科期

(PUF)

收盤價 1510 p

原始保證金(元) 20,385元 p

全市場OI(口) 7,976口 p
1100
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日線連續圖
收盤價 5MA 10MA 20MA 60MA
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收盤價 788 p

原始保證金(元) 10,638元 p

成交口數 8,208口小型台達電期

5,605口 p全市場OI(口)

流入流出金額(億元) 82.7億元

周轉率

台達電

資金流向%
個股成交值 / 大盤成交值

0.82% p
股票成交量/股票發行總數

p
當日成交值-前一日成交值

(2308)

3.28% p

(RVF)

台達電市值突破2兆元 BBU 火力全開 台達電期

BBU概念股受惠AI浪潮席捲全球，帶動資料中心與關鍵基礎設施需求全面爆

發，伺服器電池備份單元市場同步加速成長，成為供應鏈焦點之一，輝達8月

初即宣布，因應AI算力大進化，功率需求飆升，啟動「電力大革命」，要把

AI伺服器晶片輸出電壓從目前的54V大幅拉高至800V，並將台廠台達電、光

寶科列入合作夥伴。其中，電源龍頭台達電最新公布8月合併營收478.6億元、

月增5.4%，連兩個月創新高，年增26.7%，主要受惠AI伺服器電源及液冷系

統出貨帶動；前8月營收3,362.11億元，年增24.6%。

2025/9/9

320

420

520

620

720

820

5/19 6/17 7/15 8/12 9/9

日線連續圖
收盤價 5MA 10MA 20MA 60MA



永豐期貨股份有限公司│台北市重慶南路一段2號8樓│02-23811799│114年金管期總字第010號│顧問事業部
本研究報告純屬研究性質僅供參考，不保證其完整性及精確性，報告內容具時效性，邇後若有變更，本公司將不做預告或主動更新。交易人決策時
應衡量自身需求與交易風險，並就交易結果自行負責，本公司恕不負任何法律責任，亦不作任何保證。未經授權，禁止任何形式抄襲、引用或轉載。

ETF期貨熱門趨勢

2025/9/9

9,929口
85口

27,963口
579口

3,887口
85口

888口
3口

515口
23口

234口
22口

615口
9口

981口
13口

952口
13口

991口
-7口

3,401口
9口

-1.34%

0.45%

1.51%

-0.56%

1.51%

-1.95%

元大高股息 35.69 0.76%

00636 OJF 國泰中國A50 24.68 -0.68%

0056 PFF

0050

53.9

現貨

成交量

57,948張0050 NYF 元大台灣50 53.95 1.12%

代碼

00679B 26.68 0.38%

富邦深100 13.62 -1.87%

40,000

全市場OI 保證金
現貨

收盤價
折溢價契約 股票 近月收盤價 漲幅

元大台灣50 53.95 1.12%

21,000RZF 元大美債20年

4,000

26.74

53.9

44,343張

57,948張

00639 OKF 2,108張14,000

22,000

13.59

24.6

27,000 35.66

2,274張

50,950張

-1.17%

SRF

18,000 21.53 0.23%

-0.64%

77,081張

37,318張9.37

11,000 14.91 -0.79% 77,724張00937B UJF 群益ESG投等債20+ 14.89 0.13%

00940 SUF 元大台灣價值高息 9.35 -0.21%

552張

46,502張

00919 SMF 群益台灣精選高息 21.51 0.09%

15,00000878 RIF 國泰永續高股息 20.71 0.34%

9,000

20.72

006205 OAF 富邦上証 36.19 -0.88% 32,000 36.14

0.34%
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83口
-4口

109口
5口

427口
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00893 SGF 國泰智能電動車 26.72 -0.15% 32,000 26.7 -0.15% 2,604張

00757 USF 統一FANG+ 115.1 0.39% 11,800 115.1 0.09% 10,266張

15.06 -1.63% 2,819張

00757 統一FANG+ 115.1

00923 群益台ESG低碳50 22.19

SNF

0.91% 18,000 0.73%

118,000 0.09%

RYF

URF 0.39% 10,266張

22.2 5,452張

00772B 中信高評級公司債 33.78

18,903張

00929 復華台灣科技優息 18.07 0.33% 14,000 -0.06%

13,000

28.07 -0.69%

-0.95%

115.1

00719B SIF 元大美債1-3 30.06 -0.4% 15,000 30.03

0.93% 22,000

00885 富邦越南 15.74 15.65

漲幅

RXF 0.38%

現貨

成交量

00687B 國泰20年美債

契約 股票

-0.40% 5,838張

49,234張

代碼

UKF

全市場OI 保證金
現貨

收盤價
折溢價近月收盤價

18.06

28.1

56,564張

SQF

SSF 0.76%0056 元大高股息 35.69 35.66 50,950張

0.33% 23,000 33.72 3,250張-0.65%

2,700 0.45%

00643 OOF 群益深証中小 15.05 -1.31% 17,000

33.71 146張32,000 -0.65%OBF -0.41%006206 元大上證50 33.64

ETF期貨熱門趨勢
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